中国能源研究会地热专业

委员会文件
中能地热 [2016] 01号

[image: image1.jpg]L X
S e
GCES BExAAzw=a

关于举办2016第八届中国地源热泵行业

高层论坛暨第三届地源热泵行业

产品与技术博览会的通知

各有关单位：

    自党的十八大把生态文明建设纳入“五位一体”总体布局后，国家“十三五”规划建议又将绿色发展列为中国五大发展理念之一，并提出“推进能源革命，加快能源技术创新，建设清洁低碳、安全高效的现代能源体系”。这为推动我国以清洁低碳为核心的能源转型明确了方向。地热能作为一种低碳、环保的可再生清洁能源，日益受到国家政府的高度关注和政策支持。国家近期出台的《关于深入推进新型城镇化建设的若干意见》、《城市适应气候变化行动方案发布》、《绿色债券发行指引》等政策对节能环保产业，尤其太阳能、浅层地热能等可再生能源在建筑节能领域的应用带来新的契机。习近平总书记在2015巴黎世界气候大会上对巴黎协议提出的包括“引领绿色发展”在内的四大中方主张，向世界传递出应对全球气候变化的中国声音，更是将我国的绿色发展规划提升到一个新的高度。在中国提交的国家自主贡献文件中明确：控制煤炭消费总量，到2020年地热能利用规模达到5000万吨标准煤。这是新时期绿色发展的重大战略举措，是生态文明建设实施的重要途径，将进一步为我国发展地热能等新能源产业增添新的发展活力。

    2016年是国家“十三五”规划开局之年，地源热泵行业在当前经济结构加速调整和市场竞争日趋激烈的形势下，如何改变思维模式，开拓创新，以更好的姿态迎接未来五年的发展？经研究决定，由中国能源研究会地热专业委员会和国际地源热泵协会中国地区委员会联合主办的“2016第八届中国地源热泵行业高层论坛”拟定于2016年8月10-13日在杭州召开。现将有关事项通知如下：
   一、主要内容
    大会主要交流国内外地源热泵的最新科研成果、行业现状与发展趋势，分享国内外地源热泵技术经验及成功案例，研讨地源热泵技术标准、政策措施、地源热泵系统能效检测与评价方法、地源热泵系统钻井、地埋管工程施工设计，探讨能源互联网、地热资源地质勘察、地热能十三五规划、PPP模式和投融资机制等业内热点和难点问题。秉承“开放 发展”的理念，大会将邀请美国、德国等国外行业协会、专家代表现场分享经验、交流知识及展示国外最新科研成果，促进我国地源热泵行业的健康快速发展。

    大会同期举办的“2016第三届中国地源热泵行业产品与技术博览会”及“首届地源热泵项目对接洽谈会”，不但将在现场展示国内外地源热泵行业最新技术成果与产品应用实例，还将为项目甲方/采购方与地源热泵企业牵线搭桥，免费提供现场对接交流机会和场地，努力打造出国内地源热泵行业全产业链最佳的交流合作平台。博览会展示内容包括地源/水源/空气源热泵产品和技术，热泵空调相关配件及末端设备，地源热泵钻井和回填设备、新风换气系统、恒温恒湿系统、热泵空调清洗检测设备，及地热能、太阳能、被动式低能耗建筑技术、热泵余热回收技术、供热计量等其它新型供暖技术和新产品。

同期还将举办首届干热岩开发专题研讨会、地源热泵技术创新分论坛、地源热泵供暖技术分论坛、2014-2015年度中国地源热泵行业十强企业颁奖典礼、中国地源热泵产业联盟成立大会、《地源热泵》杂志创刊十周年庆典等活动。
   二、大会组织

   （一）参会人员

各省市、自治区、直辖市建设厅（建委）及有关建设部门、政府节能办、国内行业协会组织、欧洲及美国等国外行业协会组织、房地产开发商、设计院、监理单位、大专院校、金融投资机构、国内外地源热泵相关企业代表。大会将邀请国土资源部、住房和城乡建设部、中国能源研究会地热专业委员会（GCES）、国际地源热泵协会、德国地热协会、沈阳地源热泵协会、山东省暖通空调专业委员会、河北省地源热泵专委会、湖北省暨武汉市地源热泵专委会、江苏省制冷学会热泵空调专业委员会等行业协会组织和政府机构的高层人员及业内著名专家、学者作报告。参会人数600人左右。

   （二）主办单位

    中国能源研究会地热专业委员会（GCES）

国际地源热泵协会中国地区委员会（IGSHPA•中国）

   （三）承办单位
    《地源热泵》杂志编辑部

地源热泵网网络部

地热能网网络部

   （四）支持单位
沈阳市地源热泵协会

湖北省暨武汉市土木建筑学会地源热泵专业委员会

江苏省制冷学会热泵空调专业委员会

河北省地暖行业协会地源热泵专业委员会

陕西省制冷学会

黑龙江省地温能学会等

   （五）支持媒体

《中国房地产报》、《中国建设报》、《中国能源报》、《中国国土资源报》、《暖通空调》、搜房网、人民网、新华网、土木在线、新浪地产等

   三、会议说明

1、时间安排

2016年8月10日:全天报到 (历届中国地源热泵行业高层论坛精彩回顾，可登录地源热泵网“高层论坛”栏目查阅)。

2016年8月11日8:50 --17:30召开主论坛，研讨内容详见会议议程；

2016年8月12日8:50 --17:30召开分论坛，召开地源热泵产业联盟成立大会，《地源热泵》杂志创刊十周年庆典。

2016年8月13日上午，拟参观项目名称：杭州滨江海创基地地源热泵项目（G20峰会展示项目）

博览会展览时间：2016年8月11-12日（标展：3m*1m，每个展台含1桌2椅及2名参会人员名额，并提供用餐和礼品。展台位置详见展位图，8月10日下午开始布展，8月12日下午17：30撤展）。

2、会议地点：浙江·杭州雷迪森铂丽大饭店

3、收费标准

中国能源研究会地热专业委员会会员、中国地源热泵产业联盟会员以及国际地源热泵协会会员和地源热泵网VIP会员享有优惠价：1800元/人。非会员：2000元/人，团体参会10人及以上：1800元/人（含会务费、资料费、餐费），设计院所的暖通、空调设计负责人及在校暖通专业学生凭工作证明或学生证可享有参会优惠价：800元/人。住宿统一安排，550元/间·天（五星级，含双早），费用自理。

4、会议赞助

论坛冠名、协办、晚宴礼品赞助、论文集广告等事宜，请致电组委会咨询。

5、参会回执表（详见附件一）

   四、联系方式

组委会地址：北京市朝阳区西坝河西里28号国展国际英特公寓

            A2座7C室（邮编：100028）

电  话：010-64656526        传  真：010-84511327

联系人：赵嘉囡13301265799    刘增来13331192168   陈敏之13331132168  苑云涛 18515036285

网   址：www.dyrbw.com      E-mail:dyrbw@dyrbw.com

附件、参会回执表

[image: image2.png]HiELZRS

                                  中国能源研究会地热专业委员会

                                      二零一六年三月二十日

附件：2016第八届中国地源热泵行业高层论坛
参会回执表

                               经办人:
	 单位名称

	单位电话

	邮  编

	通讯地址

	微信号

	E-mail

	参加人数

	费  用

	参加展示

	费  用

	参加人员姓名
	性  别
	职  务
	手  机

	是否住宿？
是（   ）

否（   ）
	杭州雷迪森铂丽大饭店（五星）标准间：550元/间，含双早

	填表人姓名：

                           （单位公章）

	   银行

汇款

账号

	帐  户：北京鸿翔世纪广告传媒有限公司

开户行：中国民生银行北京安定门支行

帐  号：010 801 417 002 1628

联 行 号 : 3051 00001 081

备注：参会人员请尽快将回执表填好传回，并于一周内汇款，以便编排参会人员通讯录和制作参会入场证，并提前通知会议详细安排。传真：010-84511327。

4
[image: image1.jpg]